Euskara ikastaroak 21/22 -- Cursos de Euskera 21/22

4 HE bi orduko ikastaroak (Eranskina IV) / Cursos de dos horas para el PL4 (Anexo IV)
Onartuen behin-behineko zerrenda / Lista provisional de solicitudes admitidas

Campusa NAN Ikastegia/zentroa Lanpostua

Bizkaia

78893803P Graduaren eta Hezkuntza Berritza Teknikari abokatua

Gizpuzkoa 35769528C Gipuzkoako Campuseko Bibliotek Bibliotekako teknikari laguntzailea

Bizkaia 14266126P Ondare eta Kontratazioa Kontratazioko teknikaria
Gipuzkoa 72463879X Ikerketa Errektoreordetza Ikerketaren gestioko teknikaria
Bizkaia 22752178A Ondare eta kontratazio Gerente O1 Kontratazio teknikaria

Bizkaia

20221822S Ondare eta Rontratazioko Gerente Kontratazio Administratiboko Lege Ahok'

HE

Herria

3 Leioa
2 Donostia
3 Leioa
3 Donostia
3 Leioa
3 Leioa

Ordutegia

08:00-14:00
08:00-10:00
?27?7?

Beste bat
08:00-10:00

DD

31/12/1998
31/12/2002
30/09/2009
30/06/2011
01/10/2019

Lan

Unitatea
harreman

Antzinata-
suna
8u/1h/23e
11u/Th/14e
lu/1h/21e
8u/11h/13e
1lu/2h/2e
18u/Oh/21e

Ikasten

Azken
Maila
C1
EGA
C1

C1

C1

3HE



